



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG PATARUMAN 3
Nomor Faktur : 870
Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Susu Nobu 200 ml (2)	864	pcs	Rp 9.600	Rp 8.294.400
2	Malkist 1 Renceng (1)	530	renceng	Rp 8.840	Rp 4.685.200
3	Pir (1)	1350	pcs	Rp 3.200	Rp 4.320.000
4	MPASI Bubur	600	renceng	Rp 13.500	Rp 8.100.000
5	Susu tango 115 ml (1)	25	dus	Rp 115.000	Rp 2.875.000
6	Promina Puff (3)	850	pcs	Rp 8.000	Rp 6.800.000
TOTAL					Rp 35.074.600